[image: image1.jpg]

Местная Администрация

Муниципального образования
Муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
__________________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.06.2016                                                                                                                                  № 46-ОД

О признании утратившим силу Распоряжения

Местной Администрации МО МО Морские ворота

№ 44-ОД от 29.12.2008
На основании акта диагностики радиотелефона Ubiguam U520 (Инв. Номер М0000758) от  02.06.2014 о необходимости утилизировать устройство в связи с выявленными техническими неисправностями, а также на основании акта о списании объекта основных средств № 00000004 от 03.06.2014:
1. Признать утратившим силу Распоряжение Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота от 29.12.2008 № 44-ОД «О назначении ответственного за сотовый телефон».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава Местной Администрации

муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота                                                                          А.А.Привалов